
ADDISIONELE DIENSTE / PRIVAAT AKTIWITEITE- 
Die volgende privaataktiwiteite word op die skoolterrein of in die omgewing aangebied. 

Gelde is hierby betrokke en betaalbaar by afrigters / organisasie. 
Kontak asb die betrokke persoon direk vir meer inligting.

ARBEIDSTERAPIE
Annet Wilke annetjvrprim@hotmail.com

CANVAS KLUB

Christelle Janse van Rensburg
084 595 5007
www.canvas.club

CLIFTON NIPPERS - LEWENSREDDING
Mandy mandy@cliftonsurf.co.za

DRAMA

Graad 1 - 7 J & J Drama skool
 Jana Nel

072 014 8234
 jannaoosthuizen@gmail.com

GIMNASTIEK
Ignite Gimnastiek
Nicole Dirk

079 978 1718

FRANSE KLASSE
Suzaan Burger suzaan@jvrprim.co.za

KITAARLESSE
Shaun Berry shaunberry14@gmail.com

KLAVIER
Estelle Slabber eeslabber@gmail.com

KRIEKET

Allison Johnson 083 359 8473
allisonjohnsoncricket@gmail.com

KUNSKLASSE

Graad 1 - 7 Rentia van der Merwe 072 241 3724
emmarentia8@gmail.com 

KUNSKLASSE

Gr 1- 3 Susie Appleby 082 681 9624
susieappleby@gmail.com

MULTI VAARDIGHEDE

Gr 1-3 Henk Oosthuizen 083 388 1722
henk@sportshubcoaching.co.za

MODERNE DANS 

Graad 1 - 7 Barbara Schreuder 072 454 9353
barbie.schreuder.dance@gmail.com

OPVOEDKUNDIGE SIELKUNDE
Marike Bandenhorst badenhorstmarike@gmail.com

SOKKER / FOOTBALL:

Ballers soccer school Liam
Suzanne

info@ballerssoccerschool.co.za
socceracademy@dsk.co.za

SPRAAKTERAPIE

Tanya Jordaan 084 602 6879
tanyajordaan@vodamail.co.za

SPELTERAPIE
Tina Fourie tfourie5@gmail.com

SWEM
Swimmable
Joanna Maughan

079 591 4471
info@swimmable.co.za

SURF

Shane Fourie 076 834 7399
shane@atlanticsurfco.co.za

TENNIS

Graad 1 - 7 Yurich Daniels 083 275 5748
danielstennisacademy@gmail.com

VIOOLLESSE
Hannelize Gravell hannelizegravell@gmail.com
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Gelde is hierby betrokke en betaalbaar by afrigters / organisasie. 
Kontak asb die betrokke persoon direk vir meer inligting.

YOUNG ENGINEERS

Graad 1-3 Naomi Diedricks 081 388 1722
infoctc@youngengineers.co.za


